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Ergebnisliste LGV-Förder-Team-Vergleich 2015

Mannschaftswertung Zählspiel - Brutto über CR

21./22.03.2015

Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über CR
 Brutto über CR über Par

Rang 1   -   BWGV-Mädchen +97,7

LGV-Förder-Team-Vergleich 2015 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +39,2

Sattelkau, Celina Rosa St. Leon-Rot e.V., GC 4,0 2

Brinker, Talisa St. Leon-Rot e.V., GC 5,7 4 88 +18,1 +16

Hermes, Caroline St. Leon-Rot e.V., GC 6,3 5

Bergner, Olivia St. Leon-Rot e.V., GC 7,9 6 91 +21,1 +19

Chedor, Annabell St. Leon-Rot e.V., GC 7,6 6

Schulz-Hanßen, Paula St. Leon-Rot e.V., GC 10,5 9 (95) (+25,1) (+23)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     179 + 39,2 + 35

LGV-Förder-Team-Vergleich 2015 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) +58,5

Sattelkau, Celina Rosa St. Leon-Rot e.V., GC 4,0 2 74 +4,1 +2

Brinker, Talisa St. Leon-Rot e.V., GC 5,7 4 79 +9,1 +7

Chedor, Annabell St. Leon-Rot e.V., GC 7,6 6 83 +13,1 +11

Schulz-Hanßen, Paula St. Leon-Rot e.V., GC 10,5 9 86 +16,1 +14

Hermes, Caroline St. Leon-Rot e.V., GC 6,3 5 86 +16,1 +14

Bergner, Olivia St. Leon-Rot e.V., GC 7,9 6 (92) (+22,1) (+20)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     408 + 58,5 + 48

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     587 + 97,7 + 83

Rang 2   -   Hessischer GV - Mädchen +110,7

LGV-Förder-Team-Vergleich 2015 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +35,2

Modder, Daniëlle Aschaffenburger GC 4,9 3

Kirner, Paula Kiawah GC Riedstadt 5,9 4 83 +13,1 +11

Graf, Catharina Frankfurter GC 4,5 3

Sulzmann, Katharina Kiawah GC Riedstadt 8,2 7 92 +22,1 +20
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über CR
 Brutto über CR über Par

Schumann, Chiara Neuhof, GC 16,8 16

Grumann, Johanna Hanau-Wilhelmsbad, GC 17,2 16 (97) (+27,1) (+25)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     175 + 35,2 + 31

LGV-Förder-Team-Vergleich 2015 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) +75,5

Kirner, Paula Kiawah GC Riedstadt 5,9 4 78 +8,1 +6

Modder, Daniëlle Aschaffenburger GC 4,9 3 83 +13,1 +11

Graf, Catharina Frankfurter GC 4,5 3 85 +15,1 +13

Sulzmann, Katharina Kiawah GC Riedstadt 8,2 7 87 +17,1 +15

Schumann, Chiara Neuhof, GC 16,8 16 92 +22,1 +20

Grumann, Johanna Hanau-Wilhelmsbad, GC 17,2 16 (102) (+32,1) (+30)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     425 + 75,5 + 65

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     600 +110,7 + 96

Rang 3   -   GV Rheinl./Pf./Saarland - Mädchen +168,7

LGV-Förder-Team-Vergleich 2015 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +48,2

Müller, Katja Westpfalz, Erster GC 10,9 10

Becker, Lea Pfälzerwald, GC 11,2 10 86 +16,1 +14

Schäfer, Patrizia Am Donnersberg, GC 12,9 12

Brachfeld, Tara Lee Pfälzerwald, GC 23,7 23 102 +32,1 +30

Andruschkow, Lea Trier, GC 17,4 17

Neumann, Palu Mainzer GC 26,3 26 (109) (+39,1) (+37)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     188 + 48,2 + 44

LGV-Förder-Team-Vergleich 2015 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) +120,5

Becker, Lea Pfälzerwald, GC 11,2 10 89 +19,1 +17

Müller, Katja Westpfalz, Erster GC 10,9 9 91 +21,1 +19

Schäfer, Patrizia Am Donnersberg, GC 12,9 12 91 +21,1 +19

Neumann, Palu Mainzer GC 26,3 26 93 +23,1 +21

Brachfeld, Tara Lee Pfälzerwald, GC 23,7 23 106 +36,1 +34

Andruschkow, Lea Trier, GC 17,4 16 (NA) (NA) (NA)
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Name Heimatclub DGV-Stv DGV-Spv Brutto über CR
 Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     470 +120,5 +110

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     658 +168,7 +154
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